
2024 年夏县农村公路资源路、产业路（南大里至赵村、西下冯村、王

峪口至北上晁）中标候选人公示

                      （招标编号：2024GC011697）

公示开始时间：2024年 12月 17日 08时 00分  

公示结束时间：2024年 12月 20日 08时 00分 

本 2024年夏县农村公路资源路、产业路（南大里至赵村、西下冯村、王峪口至北上晁）

（招标项目编号：2024GC011697），经评标委员会评审，现确定本项目的中标候选人，现公

示如下：

一、评标情况

-01 2024年夏县农村公路资源路、产业路（南大里至赵村）：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西泽弘建设工程有限

公司
4205300元

工程交工验收的质量评定：

合格；工程竣工验收的质量

评定：合格

90日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西泽弘建设工程有限

公司
逯文娟

公路工程专业二级建造师注册证书（晋

2142021202266342）、公路工程专业工程

师职称证书（056942932）、安全生产考核

合格证书（晋交安 B24G00395）

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1  山西泽弘建设工程有限公司 满足招标文件要求

-02 2024年夏县农村公路资源路、产业路（西下冯村）：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西恒达建设工程有限

公司
3977575元

工程交工验收的质量评

定：合格；工程竣工验收

的质量评定：合格

90日历天



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西恒达建设工程有限

公司
张有宗

公路工程专业二级建造师注册证书（晋

2142013201436068）、道桥专业工程师职

称证书（082720989）、安全生产考核合格

证书（晋交安 B(22)G01459）

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西恒达建设工程有限公司 满足招标文件要求

-03 2024年夏县农村公路资源路、产业路（王峪口至北上晁）：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
运城安畅建筑工程有限公

司
1780611元

工程交工验收的质量

评定：合格；工程竣工

验收的质量评定：合格

90日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
运城安畅建筑工程有限

公司
兰国锐

公路工程专业二级建造师注册证书（晋

2142022202373221）、公路工程专业工程

师职称证书（129311092）、安全生产考核

合格证书（晋交安 B(23)G01942）

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 运城安畅建筑工程有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

接收异议的联系人：张先生  

电    话：13333489908                   

三、其他公示内容

-01 2024年夏县农村公路资源路、产业路（南大里至赵村）：

1.企业业绩：垣曲县 2022 年县乡公路改造工程硖口至峪子段

2.项目总工情况：



姓名：张洁芳

相关证书名称及编号：道路专业工程师职称证书（XZ210219）、安全生产考核合格证书

（晋交安 B(22)G00790）

-2 2024年夏县农村公路资源路、产业路（西下冯村）：

1.企业业绩：夏县鲁因红枣产业园产业路(裴介至鲁因)

2.项目总工情况：

姓名：刘斌

相关证书名称及编号：道路专业工程师职称证书（忻 MY3622300924）、安全生产考核合

格证书（晋交安 B(22)G01493）

-03 2024年夏县农村公路资源路、产业路（王峪口至北上晁）：

1.企业业绩：夏县埝裴线埝掌至大候段公路改造工程四标段

2.项目总工情况：

姓名：韩霖斌

相关证书名称及编号：道路专业工程师职称证书（XZ1600187）、安全生产考核合格证书

（晋交安 B(22)G01177）

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西

省·运城市)上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市交通运输局 

地址：运城市盐湖区红旗西街 676号 

联系电话：0359-2050335

五、联系方式

招标人：夏县交通运输局

地址：夏县禹王大道中段 

联系人：张先生

联系电话：13333489908 

电子邮件：/

招标代理机构：山西骏恒招标代理有限公司

地址：山西省运城市盐湖区学苑北路禹香苑东门北侧

联系人：陈女士



联系电话：0359－2270578  13466931338

电子邮件：jhzb0359@126.com

          

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


